firmanamnet Freedesk och denna verksamhet är numera avyttrad.

Grunder för proformaredovisning
Proformaredovisningen har sin utgångspunkt i Bolagets årsredovisning för 2019 vilken är reviderade
av Bolagets revisor.

Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning
(K3). Proformaredovisningen har framtagits i enlighet med Bolagets, nu gällande, redovisningsprincip.
CapSek tillämpar Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
Proformaredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3).

I samband med upprättandet av proformaredovisningen har Bolaget genomfört en analys av huruvida
större bokföringsmässiga skillnader påverkar proformasiffrorna.  Inga större skillnader har identifierats
och inga justeringar avseende detta har därför varit nödvändigt då både NCSV och CapSek tillämpar
samma redovisningsprincip.

Proforma Resultaträkning
Northern
CapSek

Freedesk Justeringar Proforma

2019-01-01 -
2019-12-31

2019-01-01 -
2019-12-31

2019-01-01 -
2019-12-31

2019-01-01 -
2019-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning  219 267  219 267

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter  94 830  94 830

Summa rörelsens intäkter 0 314 097 0 314 097

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter  -250 106  -250 106

Övriga externa kostnader -476 322 -305 012 -92 0251 -873 359

Personalkostnader -371 856 22 837  -349 019

Avskrivningar enligt plan goodwill -541 869 0 -3 120 7622 -3 662 631

Avskrivningar enligt plan inventarier 0 -12 822  -12 822

Övriga rörelsekostnader 0 -65 116  -65 116

Summa rörelsens kostnader -1 390 047 -610 209 -3 212 787 -5 213 053

Rörelseresultat -1 390 047 -296 122 -3 212 787 -4 898 956

Resultat från koncernbolag* 3 718 763  -3 718 7633 0

Räntenetto  -2 653  -2 653

Övriga finansiella kostnader -798 848   -798 848

Ej realiserad värdeförändring
innehav

  1 772 5714 1 772 571

Resultat efter finansiella poster 1 529 868 -298 775 -5 158 979 -3 927 887

Bokslutsdispositioner

Skatt   -84 9605 -84 960

Årets resultat 1 529 868 -298 775 -5 243 939 -4 012 847

Proformajusteringar

1Övriga externa kostnader på -92 025 kr avser resultat från NCSV för 2019. Denna justering förväntas
inte ha en kontinuerlig inverkan på Bolaget.

2Avskrivningar enligt plan goodwill -3 120 762 kr. Avskrivning goodwill 2019 för koncernen på 541 869
kr avser 2 månader (från och med november 2019). I proforma resultaträkningen visas
goodwillavskrivning för helåret 2019 på -3 662 631 kr, därav justering på -3 120 762 kr. Denna justering
förväntas ha en kontinuerlig inverkan på Bolaget.

3Resultat från koncernbolag -3 718 763 kr. Genom övertagandet av innehaven från NCSV uppkommer